Совет депутатов                               проект
Эльбанского городского поселения
Амурского муниципального района

Хабаровского  края

РЕШЕНИЕ
             20.03 .2014                                                                                   № 53

пос. Эльбан

О внесении изменений в решение Совета депутатов Эльбанского городского
поселения от 19.12.2013г № 34 «О бюджете Эльбанского городского
поселения на 2014 год  и на плановый период 2015 и 2016 годов (второе
чтение)»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Бюджетного
кодекса Российской федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, положения о
бюджетном процессе в Эльбанском городском поселении  утверждённого
решением Совета депутатов от 08.11.2013 № 16

В связи с изменениями в доходной и расходной частей бюджета
поселения Совет депутатов Эльбанского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Подпункт 1пункта 1 решения  СД  «О бюджете Эльбанского городского
поселения на 2014 год  и на плановый период 2015 и 2016 годов (второе
чтение)»от 19.12.2013 №34 читать в следующей редакции: «1.1 Утвердить
основные характеристики бюджета поселения на 2014 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов в сумме 58782,20 тыс.
рублей, из них налоговые и неналоговые доходы в сумме 44950,88 тыс.
рублей, межбюджетные трансферты в сумме 13831,32 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в  сумме 59907,38321
тыс. рублей;

3) предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга
Эльбанского городского поселения на 1 января 2015 года в сумме 29000 тыс.
рублей;

4) дефицит бюджета поселения в сумме 1125,18321 тыс. рублей.»
2.В подпункте 3 пункта 5 размер решения  Совета депутатов  «О бюджете
Эльбанского городского поселения на 2014 год  и на плановый период 2015 и
2016 годов (второе чтение)» от 19.12.2013 №34 число «1920,2 тыс. рублей»
заменить на «305,38321 тыс. рублей».
3.Пункт 12 решения  СД  «О бюджете Эльбанского городского поселения на
2014 год  и на плановый период 2015 и 2016 годов (второе чтение)» от
19.12.2013 №34 дополнить абзацем «4) субсидии на инженерное обеспечение
территорий садоводческого товарищества (текущий ремонт дорог и другое),
на развитие КФХ (приобретение сельскохозяйственной техники, семенного
материала, инженерное обеспечение территорий)».

4. Приложение 3,4,5,7,8,10 к решению Совета депутатов Эльбанского
городского поселения «О бюджете Эльбанского городского поселения на
2014 год  и на плановый период 2015 и 2016 годов (второе чтение)»от
19.12.2013 №34 читать в новой редакции (прилагается к решению).
5.Направить решение на подписание главе Эльбанского городского
поселения.
6. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных правовых
актов органов местного самоуправления Эльбанского городского поселения
и разместить на официальном сайте Эльбанского городского поселения в
сети интернет.

Глава городского поселения                                              И.А.Гудин

Председатель Совета депутатов                            А.А.Ашихмин